
Syrský uprchlík zabil manželku, u německého
soudu se hájil, že muslimské právo šaría mu
to dovoluje
- CZ24 News | 22. června 2021

NĚMECKO: Soudce v německém Baden-Badenu nevěřil svým uším, když se projednával případ
vraždy manželsky syrského uprchlíka a těžkého zranění její milenky.

Uprchlík se u soudu totiž hájil tím, že podle muslimského práva šaría měl právo manželku
potrestat! Pro muslimy je právo šaría nadřazeno světskému civilnímu právu.

Uprchlík (37) vraždil ze žárlivosti a ubodal svojí o rok mladší manželku nožem a jejímu
milenci zasadil několik bodných ran, které napadený přežil.

Soud ale podobné argumenty neuznal a uprchlíka odsoudil k doživotnímu vězení. Tvrdý trest
patrně následoval protože zavražděná rovněž byla uprchlík. Kdyby byl obětí bílý Němec, tak
by muslimský uprchlík nejspíš vyvázl s mírnějším trestem.

Ono již není otázkou, zda muslimové a jejich kolaboranti ovládnou Německo, ale kdy se tak stane.
Jen nezapomeňte, že muslimové jsou pouze nástroj jiné skupiny, která vyznává trochu jiné
“svaté” knihy.

 

Zdroj: https://ceskavec.com/

https://cz24.news/syrsky-uprchlik-zabil-manzelku-u-nemeckeho-soudu-se-hajil-ze-muslimske-pravo-saria-mu-to-dovoluje/
https://cz24.news/syrsky-uprchlik-zabil-manzelku-u-nemeckeho-soudu-se-hajil-ze-muslimske-pravo-saria-mu-to-dovoluje/
https://cz24.news/syrsky-uprchlik-zabil-manzelku-u-nemeckeho-soudu-se-hajil-ze-muslimske-pravo-saria-mu-to-dovoluje/
https://www.welt.de/vermischtes/article231885109/Baden-Baden-Frau-abgeschlachtet-Mann-berief-sich-auf-Scharia.html

